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01 VŠEOBECNÉ VEREJNÉ SLUŽBY 2 368 712 511 132 953 301 2 235 404 210 355 000 1 000 000 1 000 000

011 Výdavky verejnej správy, finančná a rozpočtová oblasť,
zahraničná oblasť 851 741 035 132 953 301 718 432 734 355 000 1 000 000 1 000 000

0111 Výdavky verejnej správy 5 000 000 5 000 000 1 000 000 1 000 000

01113 Úrad vlády Slovenskej republiky 1 000 000 1 000 000

0112 Finančná a rozpočtová oblasť 158 493 512 132 953 301 25 185 211 355 000

01121 Ministerstvo financií Slovenskej republiky 26 000 000 10 000 000 16 000 000

01123 Štátny dlh 355 000 355 000

0113 Zahraničná oblasť 688 247 523 688 247 523

017 Transakcie verejného dlhu 1 516 971 476 1 516 971 476

0170 Transakcie verejného dlhu 1 516 971 476 1 516 971 476

03 VEREJNÝ PORIADOK A BEZPEČNOSŤ 12 554 056 1 079 058 394 080 10 547 897 533 021 4 800 4 800

033 Súdy 10 000 000 10 000 000

0330 Súdy 10 000 000 10 000 000

036 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 554 056 1 079 058 394 080 547 897 533 021 4 800 4 800

0360 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 554 056 1 079 058 394 080 547 897 533 021 4 800 4 800

03609 Kancelária verejného ochrancu práv 1 169 226 583 016 209 625 373 065 3 520 4 800 4 800

04 EKONOMICKÁ  OBLASŤ 13 945 149 1 494 551 440 483 10 115 12 000 000

041 Všeobecná ekonomická, obchodná a pracovná oblasť 12 945 149 1 494 551 440 483 10 115 11 000 000

0412 Všeobecná pracovná oblasť 12 945 149 1 494 551 440 483 10 115 11 000 000

043 Palivá a energia 1 000 000 1 000 000

0433 Jadrové palivo 1 000 000 1 000 000
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04331 Úrad jadrového dozoru Slovenskej republiky 1 000 000 1 000 000

06 BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 2 688 700 2 688 700

062 Rozvoj obcí 2 688 700 2 688 700

0620 Rozvoj obcí 2 688 700 2 688 700

08 REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 10 887 646 420 076 177 916 577 324 9 712 330 2 031 800 7 000 2 024 800

081 Rekreačné a športové služby 580 800 580 800

0810 Rekreačné a športové služby 580 800 580 800

082 Kultúrne služby 2 024 800 2 024 800

0820 Kultúrne služby 2 024 800 2 024 800

08207 Pamiatková starostlivosť 2 024 800 2 024 800

083 Vysielacie a vydavateľské služby 1 176 116 420 076 177 916 577 324 800 7 000 7 000

0830 Vysielacie a vydavateľské služby 1 176 116 420 076 177 916 577 324 800 7 000 7 000

084 Náboženské a iné spoločenské služby 7 600 000 7 600 000

0840 Náboženské a iné spoločenské služby 7 600 000 7 600 000

086 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 1 530 730 1 530 730

0860 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 1 530 730 1 530 730

10 SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE 983 653 279 983 653 279

102 Staroba 983 653 279 983 653 279

1020 Staroba 983 653 279 983 653 279

10201 Zariadenia sociálnych služieb - staroba 27 088 900 27 088 900

Spolu Spolu 3 389 752 641 2 993 685 1 012 479 144 088 637 3 241 302 840 355 000 5 725 300 1 011 800 4 713 500
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01 VŠEOBECNÉ VEREJNÉ SLUŽBY 2 369 712 511

011 Výdavky verejnej správy, finančná a rozpočtová oblasť,
zahraničná oblasť 852 741 035

0111 Výdavky verejnej správy 6 000 000

01113 Úrad vlády Slovenskej republiky 1 000 000

0112 Finančná a rozpočtová oblasť 158 493 512

01121 Ministerstvo financií Slovenskej republiky 26 000 000

01123 Štátny dlh 355 000

0113 Zahraničná oblasť 688 247 523

017 Transakcie verejného dlhu 1 516 971 476

0170 Transakcie verejného dlhu 1 516 971 476

03 VEREJNÝ PORIADOK A BEZPEČNOSŤ 12 558 856

033 Súdy 10 000 000

0330 Súdy 10 000 000

036 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 558 856

0360 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 558 856

03609 Kancelária verejného ochrancu práv 1 174 026

04 EKONOMICKÁ  OBLASŤ 13 945 149

041 Všeobecná ekonomická, obchodná a pracovná oblasť 12 945 149

0412 Všeobecná pracovná oblasť 12 945 149

043 Palivá a energia 1 000 000

0433 Jadrové palivo 1 000 000
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04331 Úrad jadrového dozoru Slovenskej republiky 1 000 000

06 BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 2 688 700

062 Rozvoj obcí 2 688 700

0620 Rozvoj obcí 2 688 700

08 REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 12 919 446

081 Rekreačné a športové služby 580 800

0810 Rekreačné a športové služby 580 800

082 Kultúrne služby 2 024 800

0820 Kultúrne služby 2 024 800

08207 Pamiatková starostlivosť 2 024 800

083 Vysielacie a vydavateľské služby 1 183 116

0830 Vysielacie a vydavateľské služby 1 183 116

084 Náboženské a iné spoločenské služby 7 600 000

0840 Náboženské a iné spoločenské služby 7 600 000

086 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 1 530 730

0860 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 1 530 730

10 SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE 983 653 279

102 Staroba 983 653 279

1020 Staroba 983 653 279

10201 Zariadenia sociálnych služieb - staroba 27 088 900

Spolu Spolu 3 395 477 941


